
10
00

05
67

03
91

00
 / 

10
00

25
60

14
80

  3
2i

  L
et

te
r

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
IČO: 60193913

DIČ: CZ60193913
zastoupený: Petra Škábová, Obsluha zákazníků

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2405

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 994404-0749238002/0800

číslo registrovaného účastníka trhu: 116
Zákaznická linka PRE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt
dále jen „dodavatel“

Zákazník (na straně druhé):
Zdravá Sedmnáctka s.r.o.   

sídlo: Žalanského 291/12b, Řepy, 163 00 Praha
IČO: 08082316

DIČ: CZ08082316
zastoupený: Ing. Roman Štěrba, na základě plné

moci
zapsaný v OR Městský soud v Praze, oddíl C,

vložka 312703
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 000000-5601187379/0800
telefon:1) 725302203

e-mail:1) sterba@sc-repy.cz
dále jen „zákazník“

  
 

A. Předmět plnění

1. dodávka sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle smlouvy,
2. zajištění související služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
3. převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

vztahující se k odběrnému místu dle smlouvy,
4. úhrada smluvní ceny za dodávku silové elektřiny dle smlouvy a úhrada ceny související služby v elektroenergetice ve výši

podle účinného cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu (ERÚ) zákazníkem dodavateli.

B. Časová specifikace dodávky elektřiny: od 07.07.2020

C. Trvání závazku

Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30.06.2022.
V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 4 měsíce před uplynutím
sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, prodlužuje se smlouva vždy o 24 měsíců.

D. Další způsoby ukončení smlouvy

1. dle obchodních podmínek dodávky komodity č. 11/2018 (dále také "OPD").

E. Platební podmínky

Adresa pro zasílání vyúčtování: Zdravá Sedmnáctka s.r.o., Na chobotě 1420/16, Řepy, 163 00 Praha 17

Platební způsob vyúčtování: Příkaz k úhradě

Platební způsob záloh / frekvence záloh: Příkaz k úhradě / Bez záloh

Způsob stanovení výše zálohy: Bez stanovení

________________________________________________________________________________________________________________________________
1) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci.

Potvrzení - Smlouva o sdružených službách
dodávky elektřiny Strana 1/2

Číslo smlouvy SoSSE/7724840

COM/06/2020

100025601480
JLb9vcUWNYWDlgMSu 002

J4WIrcrGuvMH



F. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: Na chobotě, parcela: 1327/13, Řepy, 163 00 Praha 17, sportovní zařízení

Číslo odběrného místa: 8110869956

EAN (číselná identifikace odběrného místa): 859182400311230009

Číslo zákazníka: 3000683624

Číslo zákaznického účtu: 30404411

Jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]: 3x800,0

Hladina napětí: Nízké napětí

Typ měřicího zařízení: B (průběhové měření)

Regulační stupeň: 7, 4, 6

G. Cena silové elektřiny (cenový tarif)

AKTIV PŘEVOD - Cena silové elektřiny je sjednána ve výši uvedené pro přiznanou distribuční sazbu v účinném standardním
ceníku dodavatele PRE PROUD KLASIK. Dodavatel je oprávněn tento ceník měnit způsobem sjednaným v OPD (čl. III.).
Zákazník uzavřením smlouvy výslovně akceptuje čl. III. OPD.

H. Distribuční sazba: C03d

I. Podmínky dodávky elektřiny

Nedílnou součástí smlouvy jsou obchodní podmínky dodávky komodity č. 11/2018.

J. Další ujednání

V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy
z důvodů na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku
smluvních pokut  č. E_04/2015, který je nedílnou součástí smlouvy.
42490629, VT 681536 kWh Interval pro vyúčtování dodávek elektřiny je kalendářní měsíc.
 
 
 
S úctou
 
Pražská energetika, a. s.
Na Hroudě 1492/4
100 05  Praha 10

Strana 2/2


	1

		2020-07-09T09:14:52+0200
	Pražská energetika, a.s.
	Digitally Signed For Security.




